
ZARZĄDZENIE NR 24/2014
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  
Szkoły Podstawowej w Modliszewku

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Modliszewku w następującym składzie:

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:

a) Anna Pacholczyk – Przewodniczący Komisji,

b) Gabriela Cempel,

c) Jerzy Berlik;

2) przedstawiciele Kuratorium Oświaty:

a) Jarosław Biegała,

b) Alicja Rajewicz;

3) przedstawiciel Rady Pedagogicznej:

- Maria Kubów;

4) przedstawiciel Rady Rodziców:

- Beata Stachowiak;

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego:

- Marian Kaźmierczak;

6) przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty
i wychowania, Region Wielkopolska:

- Marek Tanaś.

§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 ze zmianami).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego
Szkół Gminy Gniezno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: E719F6EE-13D8-4A97-BD2F-7DD7118C96AE. Ogłoszony Strona 1




